@ﬂlf’@
o } gl
s CRTSicilia DB

Civico Di Cristina Benfratelli
At 6 2 g Dsangks nf A1 \

s Ewkimosay

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE
n. X7 del OF /’/c? / {4

OGGETTO: Attivitd di controllo sugli atti del Coordinatore Regionale del
Centro Regionale per i Trapianti. Liquidazione ai componenti del Collegio
Sindacale per il periodo Maggio-Séttembre 2016.

Settore economico contabile CRT

Il Responsabile del
3 b
Procedlmeg:‘c:igsll ABRNAS D Non comporta impegno di spesa

E Comporta impegno di spesa

(}0 ().{_/ !’1‘/(\

Fonte di finanziamento

Area

Budget assegnato

Tmporto determina

Il Referente per il
CRT

Marco Guadagnino
;7 / Il Referente contabile del CRT
7 MQ/// g Dottl\dy@uad nino

L’anno 2016 il giorno f\xgg del mese di Ottobre nei locali della sede legale del CRT Sicilia,
il Coordinatore Regionale D.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n.605 del

08/04/2016 assistito dalla D.ssa Mariaantonietta De Caro quale segretario verbalizzante adotta la
presente determina:

Disponibilita residua




P i
o R
s CRTSicla aD,
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute Arsrxi ] P Plaovesy o0 20 Spesisiageinng

Vista la nota prot. n. A.I. 3/ 76552 del 27/09/2016 con cui il Dipartimento di Pianificazione
Strategica Area Interdipartimentale 3 — Affari Giuridici dell’Assessorato della Salute ha
trasmesso copia del D.A. n. 1802 del 26/09/16 di “Approvazione del contratto di lavoro del
Coordinatore Regionale del Centro Regionale trapianti di organi e tessuti” (allegato A);

Vista la tabella di calcolo dell’indennita del Collegio Sindacale in applicazione dei criteri
di cui al comma 13 dell’art. 3 del D.Lgs. 502/92 (Allegato B);

Recepita la fattura del Dr. Fulvio Coticchio:

e n. FATTPA 38_16 del 03/10/2016 di €. 5.498,15 al lordo della RA 20%, quale
onorario per funzione componente collegio sindacale mese di Maggio-Settembre
2016;

Considerato che le spettanze della D.ssa Letizia Di Liberti e del Sig. Galizia Giovanni,
rispettivamente Presidente e componente del Collegio Sindacale per il periodo Maggio-
Settembre 2016 sono pari ad € 9.533,33 e vengono erogate mediante la procedura
stipendiale dell’ ARNAS Civico;

Preso Atto che la spesa di che trattasi pari ad €.15.031,48 oltre ad oneri a carico
dell’aziende e a carico del percipiente, trova copertura nella dotazione economica erogata
all’Azienda ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per I’anno

2016;

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo, che qui si intende integralmente riportato di:

~ Disporre la liquidazione ed il pagamento delle seguenti competenze mediante procedura
stipendiale dell’ARNAS Civico:

e D.ssa Letizia Di Liberti, Presidente del Collegio Sindacale, €.5.200,00 oltre ad oneri
sociali a carico azienda e a carico percipiente per il periodo Maggio-Settembre
2016;



aﬁ'ﬁﬁs
e CRTSicilia i

Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute S o0t € P R ool ovd A Socsiy macioas

e Sig. Giovanni Galizia, Componente del Collegio Sindacale, €.4.333,33 oltre ad
oneri sociali a carico azienda e a carico percipiente per il periodo Maggio-
Settembre 2016;

Liquidare la fattura del Dr. Fulvio Coticchio:
e n. FATTPA 38_16 del 03/10/2016 di €. 5.498,15 al lordo della RA 20%, quale
onorario per funzione componente collegio sindacale mese di Maggio-Settembre
2016;
Dare Atto che la spesa di che trattasi pari a €.15.031,48 oltre ad oneri a carico dell’aziende_

¢ a carico del percipiente, trova copertura nella dotazione economica erogata all’Azienda
ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia per I’anno 2016;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale;

Trasmettere il presente documento per la presa d’atto della Direzione Aziendale
dell’ARNAS Civico ai sensi dell’art. 5 del DA 1735/2014.

Il Coordinatore Regionale

Il referente per le determine del CRT
Dott.ssa Mariaantonietta De Caro

/
i



wﬁ'%'% g

%"‘;é;‘rsmilia ' DB

Civico Di Cristina Benfratelli
Sorenekna§ Fiiat Mo 3 P

3 3 Al Spetin aron

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, & stata pubblicata
all’albo Aziendale del’ARN.A.S. adecorreredal 16 0TT. 2016

L’incaricato

PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE 4
Al SENSI DELL'ART. § DEL DA, N. 173502014
LA DIREZIONE AZIENDALE



